

Kaksois- äänestys

Nyt kun on päätetty, että Suomeen valitaan tulevaisuudessakin presidenttejä, pitäisi vielä päättää, miten niitä valitaan.

Ongelmahan on se, että valtiotäätönsäntön mukaan kuka tahansa kelpaa presidentiksi, joten vaihtoehtoja on viidettä miljoonaa.

Viimein pulmaan ollaan löytämässä ratkaisu. Kuten varmaan hätäisimmät ovat huomanneetkin, Oy Veikkaus Ab:ltä ei ole pariin viikkoon tullut yhtään uutta rahapeliä. Moinen hiljaiselo johtuu siitä, että Veikkaus on lupautunut valmistelemaan uutta presidentinvaalitapaa. Kaksoisäänestystä.

Tähänastisten tietojen mukaan systeemi tuo lopultakin todellista kansanvaltaa, eli antaa kenelle tahansa kansalaiselle yhtäläisen mahdollisuuden päästä presidentiksi.

Vaaleja varten painatetaan Englannissa neljä miljoonaa äänestyskuponkia. Niissä on kaksi osaa, Valitsijamiesosa ja Presidenttiosa. Valitsijamiesosassa on kaikkiaan 300 ruutua, joiden kunkin raaputuspuolelta paljastuu jonkin puolueen nimi.

Äänestäjä saa kaikessa rauhassa kotonaan raapia kaikki ruudut auki kolikonsyrjällä. Jottei varallisuus vaikuta äänestämiseen, köyhät saavat käyttää myös kynttä.

Jos äänestysruudukosta löytyy vähintään 151 kertaa saman puolueen nimi, äänestäjä saa palkin-

nokseen valitsijamiespaikan.

Veikkausasiemiehet jakavat pienten puolueiden valitsijamiespaikat suoraan kioskilta puhtaana käteen. Kepun, kokoomuksen ja kommunistien paikat saa hakea Veikkauksen piiritoimistosta ja päävoitto. Sdp:n valitsijamiespaikka etupenkistä, on lunastettavissa valtioneuvoston kansliasta virastoaikana, ruokatunteja ja kahvitaukoja lukuunottamatta.

Kun sitten jännittävä vaalipäivä koittaa, otetaan käyttöön Kaksoisäänestysarvan toinen puoli. Presidenttiosa. Siinä on raaputettavana vain kaksi luukua. Toisen alta paljastuu sarake, johon äänestäjän on merkittävä kosmos- tai kuulakärkikynällä (ei kuitenkaan punavärisellä) oma sosiaaliturvatunnuksensa. Toisessa ruudussa on ruksaustehtävä: Osallistun/En osallistu.

Päävoitto, täydelliset presidentin virka ja värkit kuudeksi vuodeksi, arvotaan suorassa televisiolähetyksessä lauantai-iltana V5 raviveikkauksen ja maalilukuveikkauksen tulosten julkistamisen välissä. Kansaneläkelaitoksen arkistoa pyöräytetään parikymmentä kertaa ympäriinsä, ja sitten poimitaan yksi ainoa sosiaaliturvatunnus. Se onnellinen, jonka tunnus sieltä kohoaa, pääsee Suomen Tasavallan Presidentiksi.

Jos käy niin onnettomasti, että presidentiksi valittu ei olekaan halunnut osallistua vaaliin, arvotaan seuraavana lauantaina Jättipotti, kaksitoista vuotta presidenttinä ja videot kaupan päälle. Jos silloinkaan ei löydy halukasta, on vuorossa Tuplajättipotti, kahdeksantoista vuotta presidenttinä ja matka maailman ympäri Assi Komulaisen opastuksella.



Jos vielä nytkään ei tärppää järjestetään vielä yksi äänestys, jossa on palkintona täysi kekko, 26 vuotta presidenttinä ja kylkiäisenä Juhani Perttunen. Jos tämäkin onnellinen on ruksannut kuponkiinsa ruudun En osallistu, merkintä kumotaan poikkeuslaila ja kansalainen pakotetaan presidentiksi.

Mitäkö sitten ne 300 valitsijamiestä tekevät? He tietysti ovat arvannon yleisönä, joka nauraa tai taputtaa oikeissa kohdissa, jotta kotiyleisökin osaa tehdä saman perässä. Lisäksi he saavat ilmaisen matkan Helsinkiin ynnä kiertokäynnin Yleisradion ja presidentin linnan tiloissa.

Sitä paitsi veikkausyhtiö korostaa, että yhdellä ja samalla henkilöllä on mahdollisuus saavuttaa peräti kaksi voittoa. Hän voi päästä sekä valitsijamieheksi että presidentiksi.